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Atəşkəs sazişi imzalanmasaydı...
“Əsrin müqaviləsi”nə və Zəfər paradımıza 

zəmin yaratmış tarixi faktdan 28 il ötür

Son zamanlar isə gündəliyə başqa 
bir sual gətirilir: “1994-cü ilin sentyab-
rında Bakıda “Əsrin müqaviləsi” imza-
lanmasaydı, 2020-ci ilin noyabrında 
Azərbaycan çoxsaylı himayədarları 
olan Ermənistanı diz çökdürə 
bilərdimi?” Bu sualı cavablandıranla-
rın dilə gətirdiyi “Qətiyyən!” arqumenti 
də elə əvvəlki sualın cavablarındakı 
qədərdir. Əsaslandırma isə belədir: 
“Əsrin müqaviləsi” imzalanmasaydı, 
ölkənin iqtisadiyyatı bərpa olunmaz-
dı, iqtisadi artım olmasaydı, müasir 
silahlar ala bilməzdik və ordu qurucu-
luğunu təmin etmək mümkün deyildi. 
Ordu quruculuğu başa çatdırılmasay-
dı, onda ermənilər hələ də Şuşada 
yallı gedirdilər...” 

Yəni bugünkü möhtəşəm 
qələbələrimizin təməli əvvəlcə ulu 
öndər Heydər Əliyevin ölkədə siyasi 
hakimiyyətə qayıtması, sonra isə 
ərazilərimizi iti sürətlə işğal edən 
düşmənin qarşısını almaq üçün 
cəbhədə atəşkəs sənədinin imza-
lanması ilə qoyulmuşdu. Tarixçilər 
qətiyyətlə bildirirlər ki, 1994-cü ilin 
may ayında Qarabağda atəşkəsi 
nəzərdə tutan Bişkek protokolu-
nun imzalanması Azərbaycan üçün 
mühüm, tarixi hadisə idi. Bunun 
ölkəmiz üçün böyük siyasi və iqtisadi 
əhəmiyyəti var idi və təsadüfi deyil ki, 
elan olunan atəşkəsdən sonra qəbul 
edilən qərarlar Azərbaycanın gələcək 
inkişafının qarantı olmuşdu. 

Bu faktdır ki, atəşkəsdən bir neçə 
ay sonra – sentyabrın 20-də imzala-
nan “Əsrin müqaviləsi”ndə 8 böyük 
dövlətin 13 nəhəng neft şirkəti iştirak 
edirdi. Müqavilənin iqtisadi-siyasi, 
beynəlxalq əhəmiyyəti o qədər böyük 
idi ki, həqiqətən də, Azərbaycan son-
rakı mərhələdə – növbəti minillikdə 
ən əhəmiyyətli ölkələrdən birinə 
çevrilməyi bacardı.

Prezident İlham Əliyevin dediyi 
kimi, ulu öndərin nail olduğu atəşkəs 
ölkəmizdə və regionda sülhün, neft 

müqaviləsi isə Azərbaycanın inki-
şafının qarantına çevrilmişdi. Belə 
ki, 1994-cü ilin yayından etibarən 
Qarabağda hərbi əməliyyatlar dayan-
dı və Azərbaycanın güclənməsinə 
zəmin yarandı. “Əsrin müqaviləsi” ilə 
dünyanın bütün diqqəti Azərbyacana 
yönəldi, ölkəyə milyardlarla pul kütləsi 
daxil oldu, aparılan müdrik siyasət 
Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişafı-
na, Milli Ordunun möhkəmlənməsinə, 
sənayeninin tərəqqisinə gətirib 
çıxardı. Və bütün bu tarixi hadisələrin 
kökündə, təbii ki, yenə də mühüm 
şəxsiyyət amili dayanırdı – Heydər 
Əliyev!

Prezident Kitabxanasının elekt-
ron resurslarında qeyd edildiyi kimi, 
Azərbaycan neftdən gələn gəlirlərlə 
ölkədə sosial-iqtisadi layihələrə 
start verdi, 90-cı illlərin əvvəllərində 
“talon”larla mağazalarda növbəiə 
dayanmağa məhkum edilən xalq bu 
dəfə rahat bazar şəraiti, pensiya, 
iş və maaşla təmin edildi. Məcburi 
köçkünlərin problemlərinin həlli 
əsas prioritet kimi götürüldü, onların 
mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdı-
rılması üçün dövlət proqramlar qəbul 
edərək reallaşdırıldı. Azərbaycan 
Ordusu ən müasir silahlarla təchiz 
edildi, beynəlxalq qurumların reytinq 
cədvəlində ordumuz peşəkarlığına və 
döyüş qabiliyyətinə görə güclülər sıra-
sında qərarlaşdı, ölkədə yüz minlərlə 
iş yeri açıldı, yeni zavod və fabriklər, 
istehsalat müəssisələri fəaliyyətə 
başladı.

Bütün bunlar isə gənc müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin beynəlxalq 
aləmin mühüm aktorlarından birinə 
çevrilməsi ilə nəticələnmişdir. 
Həmin fakta əsasən, Azərbaycan 
Ermənistanın işğalçı dövlət kimi 
tanınmasına tamamilə nail oldu, 
bütün beynəxalq təşkilatlarda ən 
yüksək tribuna əldə etdi, dünyanın ən 
böyük idman və mədəniyyət tədbirləri 
Bakıda keçirildi. Üstəlik, xalq – dövlət 

birliyi sosial-iqtisadi və siyasi-ideoloji 
rakursda daha da möhkəmləndirildi. 
Ekspert sual verir və həmin sualı özü 
cavablandırır: Bəs sonra nə oldu? 
Sonra, – 1994-cü ildə atəşkəs əldə 
edən, “Əsrin müqaviləsi” ilə böyük im-
kanlar qazanan Azərbaycan 2020-ci 
ildə öz torpaqlarını işğaldan da azad 
etdi. 

İndi artıq orta məktəb şagirdi 
də bilir ki, 2020-ci ilin payızında 
Ermənistana diz çökdürməyimiz, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməyimiz və üçrəngli bayrağımızın 
dünyanın aparıcı ölkələrinin kos-
mosdakı rabitə peykləri ilə yanaşı 
duran Azərbaycan peyklərinin üzərini 
bəzəməsi prosesinə ulu öndərin 
qətiyyətli addımları ilə başlamışdıq.

1994-cü ildə imzalanmış atəşkəsin 
nəticəsidir ki, bu gün müstəqil 
Azərbaycanın da NATO standartla-
rına uyğun, şəxsi heyətinin döyüş 
ovqatı yüksək olan peşəkar və 
modern ordusu var. Bu ordunun 
inkişaf meyillərini şərtləndirən ən 
mühüm amillərdən biri məhz ölkənin 
uğurlu iqtisadi, daxili və xarici siyasəti 
olmaqla yanaşı, eyni zamanda, dün-
yada və bölgədə Azərbaycanın artan 
beynəlxalq nüfuzudur.

Prezident İlham Əliyev Bakının 
Ramana qəsəbəsində şəhid ailələri 
və müharibə əlillərinə mənzillərin 
təqdim olunması mərasimindəki çıxışı 
zamanı bildirmişdir ki, Azərbaycan 
hökuməti ordunun döyüş qabiliyyətini 
bundan sonra da gücləndirmək üçün 
yeni, ən müasir silahlar almaqda 
davam edir. Ordu da islahatlar da 
davam edəcək. Dövlət başçımız 
xatırlatmışdır ki, indi bəzi xarici 
qüvvələr Ermənistan ordusunu yenə 

də canlandırmaq istəyirlər, onları 
modernləşdirmək istəyirlər: “Nəyə 
görə? Kimə qarşı? Müharibə başa 
çatıb. Əgər kimsə revanşist fikirlərlə 
yaşayırsa, bax, bu yumruğu görəcək, 
bu, yerindədir və bizim səbrimizi 
sınamasınlar. Ermənistan ordusu 
bitdi, yoxdur və olmamalıdır. Belə 
bir faşist dövlətdə ordu olmamalıdır. 
Biz heç vaxt imkan vermərik ki, bizim 
üçün hər hansı bir təhlükə yenidən 
yaransın, yaxud da ki, azad edilmiş 
torpaqlara qayıdacaq vətəndaşlarımız 
hər hansı bir risk hiss etsinlər.

Dövlət başçımız dəfələrlə xa-
tırladıb ki, Azərbaycan tərəfi bütün 
proseslərə nəzarət edir, ordunu 
bundan sonra da gücləndirmək 
niyyətindədir və bu məqsədlə yeni 
müasir silahlar alır: “Biz ordumuzu 
bundan sonra da gücləndirəcəyik. 
Yeni kontraktlar imzalanıb, ən müasir 
silahlar alınır, artıq onlar gətirilir. Dün-
yada hansı müasir silah varsa, onlar 
da artıq kontraktlanıb və Azərbaycana 
gətiriləcək... Aparılacaq islahatlar 
daha da çevik, daha da döyüşkən və 
döyüş qabiliyyəti yüksək olan ordu-
nun yaranmasına gətirib çıxaracaq-
dır”.

Sonda xatırladaq ki, daim kiminsə 
qoltuğunda, güclü mərkəzlərin 
himayəsində fəaliyyət göstərən 
Ermənistandan fərqli olaraq, 
Azərbaycan bu gün yeni reallıqlar 
yaradan, öz dediklərini diktə edən, 
müstəqil siyasəti və qüdrətli ordusu 
olan ölkədir. Bütün bunların təməlində 
isə ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi 
müdrikliyi dayanır. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Hüquqi dövlətin sarsılmaz 
əsaslarını yaradan ulu öndər

  “Azərbaycan dünyaya Günəş kimi doğa-
caq!” – deyən liderin özü xalqın parlaq Günəşi 
idi. Xalqımızın xoşbəxtliyi ondadır ki, ulu 
öndərdən sonra dövlətin sükanı arxasında o 
böyük insanın layiqli siyasi varisi dayanıb. 15 
oktyabr 2003-cü il prezident seçkiləri ərəfəsində 
ümummilli liderin xalqa müraciətində bu sözlər 
vardı: “Mən ona özüm qədər inanıram və 
gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm!”

 İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə respublikamızın 
əldə etdiyi uğurlar o ümidin, inamın təntənəsi və 
yüksək təsdiqidir! İlham Əliyevin ali hakimiyyətə 
gəlişindən bəri ölkəmizin əldə etdiyi böyük 
uğurların təməlində Heydər Əliyev siyasi və 
dövlət idarəetmə məktəbi, Heydər Əliyev irsi 
dayanır.  44 günlük Vətən müharibəsindəki tarixi 
Zəfərimizin sevincini Heydər Əliyevin ruhu ilə 
bölüşməyimiz də xalqımızın qədirbilənliyinin, 
siyasi yetkinliyinin, dövlətçilik təfəkkürünün 
ifadəsi idi. Heç təsadüfi deyildir ki, müzəffər 
Ali Baş Komandanımızın 8 noyabr 2020-ci 
ildə xalqa müraciətində dediyi bu sözlər dillər 
ərzbəridir: “Mən bu gün ulu öndər Heydər 
Əliyevin məzarını ziyarət etdim, onun ruhu qar-
şısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt 
adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. 
Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Bu gün 
şəhidlərimizin, ulu öndərin ruhu şaddır! Gözün 
aydın olsun Azərbaycan! Gözünüz aydın olsun, 
dünya azərbaycanlıları!” 

 Heydər Əliyevin həyatı məktəbdir. O 
məktəb öyrənmək istəyən, xeyirxahlıq etmək, 
öyrətmək istəyən, xidmət etmək istəyən bütün 
Vətən övladlarının üzünə açıqdır. Heydər 
Əliyev məktəbinin qapısı ümidsizlik qapısı deyil, 
aydınlanma qapısıdır, zəka qapısıdır, inkişaf 
qapısıdır. Çağdaş Azərbaycanın yeni inkişaf 
tarixi ümummilli liderin adı ilə sıx bağlıdır. 29 
il öncə – 1993-cü ildə böyük səsçoxluğu ilə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilən 
ümummilli lider andiçmə mərasimindəki nitqində 
deyirdi: “Bu gün mənim üçün tarixi, əlamətdar 
bir gündür. Mənə göstərilən bu böyük etimada 
görə Azərbaycan vətəndaşlarına, Azərbaycan 
xalqına hörmətimi, məhəbbətimi bildirir və 
əmin etmək istəyirəm ki, həyatımın sonuna 
qədər xalqıma sədaqətlə xidmət edəcək və 
bütün fəaliyyətimi Azərbaycan Respublika-

sının gələcək inkişafına sərf edəcəyəm”. 
Heydər Əliyev siyasi sabitliyin təminatçısı idi. 
O, rəhbərlik etdiyi dönəmdə Azərbaycanı bir 
dövlət kimi zamanın ağır və sərt sınaqlarından 
çıxardı, ölkəmizin gələcəyini, inkişaf strategi-
yasını müəyyən etdi və həmin strategiyanın 
həyata keçirilməsi üçün mühüm addımlar atdı. 
Ümummilli liderin ikinci dəfə ali hakimiyyətə 
gəlişindən sonra çağdaş Azərbaycanın hüquqi, 
siyasi və iqtisadi suverenliyinin təmin olunması 
prosesi əsaslı şəkildə sürətləndi. Zəmanəmizin 
böyük azərbaycanlısı ilk növbədə, respublika-
mızda ictimai-siyasi sabitliyin bərpa olunması 
yönündə gərgin iş apardı, ölkədəki qeyri-qanuni 
silahlı dəstələr zərərsizləşdirildi, cəmiyyətdə 
ictimai-siyasi sabitlik bərqərar edildi. Bu isə 
öz növbəsində respublikamızın sosial-iqtisadi 
yüksəlişinə yol açan ən önəmli amil idi. Heydər 
Əliyev hüquqi dövlətin sarsılmaz əsaslarını 
yaratdı.

 Onun Azərbaycan dövlətçiliyi qarşısındakı 
ən böyük xidmətlərindən biri müstəqil dövlətin 
yeni, çağdaş Konstitusiyasının hazırlanması 
və geniş müzakirələrdən sonra ümumxalq 
səsverməsinə çıxarılaraq qəbul edilməsi oldu. 
Müstəqil Azərbaycanın ilk Konstitusiyasının 
müəllifi olan Heydər Əliyev demokratik, hüquqi 
dövlət quruculuğu yönündə davamlı siyasət 
yeridərək, ölkədə insan hüquq və azadlıqla-
rının başlıca prinsiplərinin öz yerini alması 
üçün əsaslı zəmin yaratdı. Dövlətin Əsas 
Qanunu 1995-ci il noyabrın 27-də qüvvəyə 
mindi. Beləliklə, Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 
həyata keçirilən siyasət fonunda respublikamı-
zın siyasi-hüquqi sistemində müsbət anlamda 
əsaslı dəyişikliklər baş verdi. Ardınca, müstəqil 
dövlətin hüquq bazasının gücləndirilməsi 
istiqamətində növbəti zəruri addımlar atıldı: 
məhkəmə islahatları həyata keçirildi, Konstitusi-
ya Məhkəməsi və Ombudsman təsisatı yara-
dıldı, ölüm hökmü ləğv edildi və bu kimi digər 
onlarla inqliabi xarakterli demokratik təşəbbüs 
və ideyalar həyata keçirildi. Ardıcıl, düşünül-
müş siyasət nəticəsində, iqtisadi müstəqilliyin 
təmin olunması strategiyası, o cümlədən 
1994-cü ilin sentyabrında “Əsrin müqaviləsi” 
adlandırılan ilk neft müqaviləsinin imzalanması, 
ölkəmizin dayanıqlı inkişafının əsasını təşkil 
edən Bakı –Tiflis –Ceyhan neft, Bakı –Tiflis 
– Ərzurum qaz kəmərlərinin çəkilişi məhz bu 
böyük insanın iradəsi və qətiyyətli mövqeyinin, 
uzaqgörənliyinin nəticəsi olaraq gerçəkliyə 
çevrildi.

  Ordu quruculuğu məsələlərinə ayrılan 
xüsusi diqqət, dünyanın siyasi xəritəsində 
Azərbaycanın layiq olduğu yerə sahiblənməsi,  
Milli mətbuata göstərilən dəstək (o cümlədən, 
1998-ci il 6 avqust tarixli “Azərbaycan Res-
publikasında söz, fikir və məlumat azadlığı-
nın təmin edilməsi sahəsində əlavə tədbirlər 
haqqında” fərmanla ölkədə KİV üzərində 
senzuranın ləğvi), ölkədə Milli həmrəyliyin 
təmin edilməsi, o cümlədən birləşdirici 
azərbaycançılıq məfkurəsinin inkişafı (milli birlik 
rəmzinə çevrilmiş Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü, Dünya Azərbaycanlıları ilə 
iş üzrə Dövlət Komitəsinin yaradılması, Dünya 
Azərbaycanlılarının I Qurultayının keçirilməsi və 
s.), Azərbaycan dili ilə bağlı tarixi təşəbbüslər və 
müvafiq fərmanlar, digər hüquqi aktların qəbulu, 
gənc nəslə diqqət və qayğının təmin edilməsi, 
müvafiq sahədə siyasəti həyat keçirən mərkəzi 
icra hakimiyyəti orqanının yaradılması, Müstəqil 
Azərbaycan Respublikası Gənclərinin Forumla-
rının keçirilməsi, gənc yazarlar üçün Prezident 
təqaüdünün təsis edilməsi və s. bu kimi misallar 
çox çəkmək olar...

Sadaladığımız bu işlərin hər biri ayrı-ayrı-
lıqda böyük hadisələrdir. Bir-birini tamamlayan, 
üzvi surətdə əlaqəli olan hadisələr isə bir bütö-
vün parçalarıdır.

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət  

komitəsinin sədri 

Ümummilli liderin anadan olmasından 99 il ötür. Heydər Əliyev ömrü 
xalqın rifahına, dövlətin inkişafına, Vətənin çiçəklənməsinə həsr olunmuş 
ömürdür. Çox xoşbəxtəm ki, jurnalistlik fəaliyyətimdə, gənclik illərimdə o 
böyük şəxsiyyətin xarici səfərlərində iştirak edən jurnalistlərdən olmuşam. 
Bu səfərlərdə, eləcə də, respublika əhəmiyyətli tədbirlərdə ümummilli liderə 
sual vermək, cavab almaq imkanım olub. Heydər Əliyevin düşüncə miqyası, 
təfəkkür diapazonunu, siyasət və dövlət xadimi kimi peşəkarlığını və vətəndaş 
cəmiyyəti təmsilçilərinə yüksək səmimi münasibəti ilə hamını heyran edirdi.  

Nə vaxt, nəyi, necə etmək lazımdır, bunu biz bilirik. 
Yaxın tarix dəfələrlə bunu göstərib, həm siyasi müstəvidə, 
diplomatik müstəvidə, eyni zamanda, döyüş meydanında. 
Nəyi ediriksə, dəqiqliklə edirik.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

15 iyul 2020-ci il

Dörd-beş il əvvəllərə qədər politoloq və konfliktoloqlar 
tez-tez cəmiyyətə belə bir sualla müraciət edirlər: “Əgər 
1994-cü ilin mayında Azərbaycanla Ermənistan arasında 
atəşkəs əldə olunmasaydı, “Əsrin müqaviləsi” imzala-
na bilərdimi?” Bu suala verilən cavabların əksəriyyəti  
belədir: “Qətiyyən!” Maraqlıdır ki, cavab verənlərin 
hərəsi öz arqumentini müxtəlif şəkildə əsaslandırsa da, 
əksəriiyyətin məntiqi yozumu belə idi: “Sərhədlərində 
işğalçılıq müharibəsi gedən, iqtisadiyyatı çökmüş, ordusu 
pərakəndə vəziyyətə düşmüş, əcnəbi investisiyaların qo-
runması üçün heç bir hüquqi bazası olmayan ölkəyə hansı 
şirkət sərmayə yatırardı?”

 –  Hazırda Şuşada böyük abadlıq- 
quruculuq işləri sürətlə davam etdirilir. 
Prezident səfəri çərçivəsində görülən 
işlərlə tanış olaraq, iş icraçılarına va-
cib tövsiyələr verdi. “Azərişıq” ASC-nin 
şəhərin dayanıqlı və keyfiyyətli enerji ilə 
təchizatı baxımından əhəmiyyətli olan 
Şuşa Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin 
açılışı oldu. Fəaliyyətə 1881-ci il sent-
yabrın 20-də başlayan, həm tədrisi, təhsil 
ənənələri, həm də yetişdirdiyi görkəmli 
şəxsiyyətlərlə bütün Cənubi Qafqazda 
seçilən təhsil ocaqlarından biri olan Şuşa 
Realnı Məktəbində həyata keçiriləcək 
təmir–bərpa işləri də davam edir. Şuşada 
öncədən istifadəyə verilən “Qarabağ”, 
“Xarı Bülbül” otellərindən başqa, indi yeni-
sinin inşasına başlanıb. 

Səfər çərçivəsində “Shusha Bouti-
que Hotel”in yerləşəcəyi ərazidə olub, 
təmir–bərpa işləri ilə maraqlanan dövlət 
başçımıza və birinci xanıma bidirilib 
ki, Şuşanın bərpası konsepsiyasında 
şəhərin turizm potensialı da nəzərə 
alınaraq buna uyğun infrastruktur yaradı-
lır. Şuşada Mehmandarovların malikanə 
kompleksində də Heydər Əliyev Fondu 
tərəfindən aparılan bərpa işləri davam 
edir. İşğal dövründə ciddi ziyan dəyən, 
ermənilər tərəfindən dağıntılara məruz qa-
lan malikanə kompleksində mütəxəssislər 
qiymətləndirmə işləri aparıb, bunun 

əsasında bərpa prosesi icra olunur. 
Məşhur tarzən, bəstəkar və Azərbaycan 
tarını təkmilləşdirən sənətkar Sadıqca-
nın vaxtilə yaşadığı evin bərpası işləri 
də davam edir. Sadıqcanın evində də 
bərpa işlərini Heydər Əliyev Fondu həyata 
keçirəcək. Şuşadakı Şirin su hamamın-
da da bərpa işləri aparılır. Həmin tarixi 
hamamdakı  bərpa işləri də Heydər Əliyev 
Fondu tərəfindən həyata keçirilir. Milli 
memarlıq ənənələrini özündə əks etdirən 

hamamın birmərtəbəli binası plan kom-
pozisiyasına görə düzbucaqlı formadadır. 
Hamam ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix 
və mədəniyyət abidələrinin siyahısındadır 
və tarixi görkəmi qorunub-saxlanılmaqla 
bərpa ediləcək. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
“Azərişıq” ASC-nin Şuşa Rəqəmsal 
İdarəetmə Mərkəzini işə salandan sonra 
şəhərdəki inzibati binanın qarşısında xal-
qa müraciət edib. Müraciətində ümummilli 

lider Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı 
qarşısında misilsiz xidmətlər göstərdiyini 
deyən dövlət başçısı bildirib ki, ulu öndər 
ölkənin ən çətin anlarında xalqın yanın-
da olmuşdur, Azərbaycan xalqını böyük 
bəlalardan, faciələrdən xilas etmişdir. 
Heydər Əliyev Azərbaycan dövlətçiliyinin, 
Azərbaycan dövlətinin banisidir, onun 
qurucusudur. Öz həyatını xalqa həsr 
edən ümumilli liderin ən böyük arzusunun 
Qarabağı yenidən azad görmək, ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etmək olduğunu 
söyləyən ölkə rəhbərimiz diqqətə çatdırdı 
ki, onun dövlət quruculuğu, ordu qurucu-
luğu sahələrində gördüyü işlər nəticəsində 
dövlətin əsasları yaradıldı və ölkəmiz 
inkişaf yoluna qədəm qoydu. Prezident 
dedi: “Əfsuslar olsun ki, atam bu günü 
görə bilmədi. Onun kimi yüz minlərlə 
azərbaycanlı bu günü görmədən həyatdan 
getdilər. Biz – onların davamçıları on-
ların işini tamamladıq, atamın vəsiyyəti 
yerinə yetirildi. Bu gün atamın, bu günü 
görmədən həyatdan getmiş yüz minlərlə 

insanın, şəhidlərimizin ruhu şaddır. Biz 
onların ruhunu şad eləmişik... Bu gün Qa-
rabağda və Zəngəzurda Azərbaycan bay-
rağı dalğalanır. Arxamdakı inzibati binanın 
damında Şuşanın alınmasından sonra 
Azərbaycan bayrağı qaldırılmışdır və 
binanın damından müzəffər Azərbaycan 
əsgərləri Şuşanın azad olunması ilə bağlı 
mənə raport vermişlər. Bu gün mayın 
10-da mən yenidən ulu öndərin xatirəsinə 
Azərbaycan xalqının ehtiramını ifadə 
edərək Azərbaycan xalqını əmin etmək 
istəyirəm ki, bundan sonra da xalqımızın, 
dövlətimizin inkişafı, müstəqilliyimizin 
möhkəmləndirilməsi üçün əlimdən gələni 
əsirgəməyəcəm”.

Aydın Hüseynov əlavə olaraq dedi: 
“Bu gün Qarabağ dirçəlir. Füzulidə və 
Şuşada bir neçə tədbirdə iştirak etdiyi-
ni, bütün bölgələrdə quruculuq – bərpa 
işlərinin sürətlə getdiyini, azad edilmiş 
bütün ərazilərdə genişmiqyaslı abadlıq – 
quruculuq və bərpa işləri aparıldığını vur-
ğulayan  ölkə rəhbəri, əslində, şəhərlərin, 

kəndlərin yenidən qurulduğunu bildirdi: 
“Çünki işğal dövründə düşmən bütün 
şəhər və kəndlərimizi yerlə-yeksan etmiş-
dir, bütün tarixi abidələrimizi dağıtmışdır, 
Qarabağın, bölgənin, Qafqazın incisi olan 
Şuşa kimi şəhəri bərbad hala qoymuşdur. 
Biz – bu torpaqların sahibləri artıq qayıt-
mışıq və bu torpaq, bu səma bunu görür. 
Görür ki, hər gün inkişafla bağlı daha bir 
addım atılır. Hər gün daş üstə bir daş 
qoyulur. Biz azad edilmiş bütün torpaqları 
bərpa edəcəyik, bərpa edirik”.

Bir övlad olaraq ümummilli liderin ad 
günündə Şuşada olmaqdan qürur duyan 
Azərbaycan Prezidenti müraciətində bil-
dirdi: “Bu gün – mayın 10-da mən mütləq 
burada olmalı idim. ulu öndərin xatirəsinə 
öz ehtiramımı və Azərbaycan xalqının 
ehtiramını buradan ifadə etməli, bir daha 
deməli idim ki, biz bu torpaqlara, doğma 
torpaqlarımıza əbədi qayıtmışıq və bura-
da əbədi yaşayacağıq”.

Həqiqətən də ölkə başçısının bu 
müraciətindən duyğulanmamaq mümkün 
deyil. Ata vəsiyyətini yerinə yetirən övla-
dın xalq qarşısında alnı açıq, üzü ağdır. 
Biz də inanırıq ki, ulu öndər rahatlıq tapıb, 
ruhu şaddır. Çünki cənab Prezidentin 
dediyi kimi, “Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

Hazırladı:  Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin ruhu şaddır – Qarabağ Azərbaycandır
“Şuşa gündən–günə libasını dəyişir. Dövlət başçısı və birinci xa-

nımın şəhərə hər gəlişinə yeni rövnəqlə çıxır, onları ümidlə qarşılayır. 
Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümü günü 
cənab Prezidentin Qarabağa gəlişi heç də təsadüfi deyildi. Qeyd edək 
ki, həmin gün Füzuli və Şuşa şəhərlərinə səfər edən ölkə rəhbərimiz 
ulu öndərin ötənilki doğum günündə Naxçıvanda idi”. Bu fikirləri 
Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov Prezident İlham Əliyevin və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın Qarabağa növbəti səfəri ilə bağlı 
danışarkən bildirdi. Deputat fikirlərinə əlavə olaraq bunları dedi:

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 12 may.- S.8.

USER 2
Машинописный текст




